PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17  ноября    2011  г.  № 706

                         г. Рубцовск
	О   передаче   безвозмездно    в  государственную собственность Российской Федерации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, используемого в деятельности межмуниципального отдела МВД России «Рубцовский»

В  соответствии с  частью 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»,  пунктом 14 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678,Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Российской Федерации имущество, находящееся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, согласно приложениям №№ 1 и 2, используемого в деятельности межмуниципального отдела МВД России «Рубцовский».

2. Утвердить перечни имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в  государственную собственность Российской Федерации, согласно приложениям №№ 1 и 2.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города
                                                                               В.И.Машуков

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

                                        от 17.11.2011 № 706
Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче    из собственности

муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,

в  государственную собственность Российской Федерации

	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое встроенное помещение
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Октябрьская,109
	Нежилое встроенное помещение в жилом доме, общей площадью 74,2 кв.м *

	Нежилое встроенное помещение
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  проспект Ленина,170
	Нежилое встроенное помещение в жилом доме, общей площадью 70 кв.м *

	Нежилое встроенное помещение
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Алтайская,167-А
	Нежилое встроенное помещение в жилом доме, общей площадью 113,5 кв.м *

 * - площади могут быть уточнены после проведения технической инвентаризации.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

                                                                                                                        от 17.11.2011 № 706

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче  из собственности

муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края,

в государственную собственность Российской Федерации

	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Количество
	Адрес местонахождения имущества

	Анализатор алкоголя АКПЭ-01М
	1
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск, переулок  Улежникова,6

	Видеозаписывающий скоростемер  «Визир»
	1

	Видеозаписывающий скоростемер  «Визир»
	2

	Измеритель светопропускания стекол ТОНИК
	2

	Компьютер
	1

	Компьютер Intel Geleron 504
	1

	Кондиционер Самсунг АВ05М/476
	1

	Копир Sharp AR-5415QE (+тонер+девелопер+инструкция)
	1

	Монитор 17” LCD Samsung 740N
	4

	Монитор LD
	1

	Монитор ЖК 20” Samsung “ Sync Master E2020N@ LS20CLY
	1

	МФУ Canon “i-SENSYS MF4410” (USB 2.0) лазерный
	1

	Оборудование для записи переговоров 02
	1

	Прибор “АКПЭ-01.01.М”
	1

	Принтер Canon Laser Shot LBР 3010
	1

	Принтер Canon Laser Shot LBР 3010 черный
	1

	Принтер НР LaserJet P1006
	1

	Принтер Samsung SCX-4200 МФУ
	8

	Принтер лазерный НР LaserJet P2035 (СЕ461А)
	1

	Принтер лазерный НР LaserJet 1020
	4

	Принтер матричный Epson LX300+II A4 USB
	1

	Принтер НР 1005
	1

	Радиостанция носимая IС-F16 в комплекте
	5

	Радиостанция IСOM IC-F16
	1

	Системный блок
	1

	Скоростемер
	1

	Станок токарно-венторезный  2019 м/б
	1

	Трансляционный узел 490
	1

	Счетчик ЦЭ 6803В 1Т 220В 10-100А
	2

	Счетчик ЦЭ 6803В 1Т 220В 10-100А
	1

	Электропанель Spot EII 1500W 7358-5
	1

	Электропанель Spot EII 2000W 7358-7
	1